АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JJ/ .MSfiAl- 2019 г. №.

О проведении внеплановой камеральной проверки муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества «Феникс»

В целях осуществления контрольных полномочий администрации города Рязани,

в соответствии с Порядком осуществления контрольно-аналитическим управлением аппарата

администрации города Рязани полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

контролю, утвержденным постановлением администрации города Рязани от 03.04.2014

№ 1304, руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального образования - городской

округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017

№ 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»:

1. Контрольно-аналитическому управлению аппарата администрации города Рязани

(Сафонова С.А.) организовать и провести внеплановую камеральную проверку

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского

творчества «Феникс».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата С.В. Пашкевича.

И.о. главы администрации ^ ^ С.Ю.Карабасов